
  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 1 z 6 

 

 

 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK 

 

 
Znak postępowania: IDZ.261.1.2.2024 
 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 
równowartości kwoty 221 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa paliw płynnych. 

 
I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 02.05.2024 r. 

 
Pytanie 21: W § 5 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający przewidział, iż Wykonawca jest zobowiązany do 

dostarczenia paliw w dniu następnym w stosunku do dnia złożenia zamówienia. Tym samym w 
załączniku nr 2 do Umowy wskazano, iż zamówienia będą składne najpóźniej do godziny 10:00 
dnia poprzedzającego planowaną dostawę. 
Prosimy o doprecyzowanie, iż zamówienia złożone po godzinie 10:00 będą uważane za złożone 
następnego dnia roboczego z pominięciem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy. 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamówienia złożone po godzinie 10:00 będą uważane za złożone 

następnego dnia roboczego z pominięciem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie 22: W SWZ dział. IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1, pkt. 2, pkt.5 i pkt. 7 ust. 1) Zamawiający 

zapisał: 
„IV. Opis przedmiotu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy benzyny bezołowiowej Pb-95 oraz oleju 
napędowego (letniego, przejściowego i zimowego) na zasadach określonych w SWZ i jej 
załącznikach. 
2. Szacunkowa wielkość zapotrzebowania w okresie obowiązywania umowy wynosi: 
1) - benzyna bezołowiowa Pb-95 - 500 m3 
2) - olej napędowy: - 1 500 m3 
5. Wykonawca będzie dostarczał paliwa do Stacji Paliw zamawiającego, zlokalizowanej w 
Sanoku przy ulicy Jana Pawła Il własnym staraniem i na własny koszt. 
7. Szczegóły realizacji dostaw: 
1) dostawa paliwa będąca przedmiotem umowy będzie realizowana w częściach 
odpowiadających bieżącemu zapotrzebowaniu Zamawiającego;” 
oraz 
w § 2 ust. 1, ust. 2 wzoru umowy Zamawiający określił, iż przedmiotem zamówienia są 
sukcesywne dostawy benzyny bezołowiowej Pb-95 oraz oleju napędowego (letniego, 
przejściowego i zimowego) na zasadach określonych w SWZ i jej załącznikach. Szacunkowa 
wielkość zapotrzebowania w okresie obowiązywania umowy wynosi: 1) - benzyna bezołowiowa 
Pb-95 - 500 m3 2) - olej napędowy: - 1 500 m3. W związku z powyższym, prosimy o wskazanie: 
1. Jaką pojemnością zbiorników dla poszczególnych rodzajów paliw dysponuje stacja paliw 
Zmawiającego?  
2. Jaką minimalną/maksymalną wielkość zamówienia poszczególnych paliw dla pojedynczej 
dostawy przewiduje Zamawiający w czasie realizacji umowy? 



  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 2 z 6 

3. Czy Zamawiający przewiduje realizację dostaw łączonych poszczególnych rodzajów paliw? 
Informacje udzielone na powyższe pytania mają istotne znaczenie dla oszacowania i 
optymalizacji kosztów transportu i złożenia najkorzystniejszej oferty. 
 

Odpowiedź: Pojemność zbiorników: Benzyna bezołowiowa 95: 15 m3, olej napędowy: jeden zbiornik 35 m3 
a drugi 50 m3. 

 Minimalne wielkości zamówienia: Benzyna bezołowiowa 95: 4 m3, olej napędowy: 8 m3. 
 Maksymalne wielkości zamówienia: Benzyna bezołowiowa 95: 14 m3, olej napędowy: cała 

pojemność cysterny. 
 Zamawiający przewiduje realizację dostaw łączonych poszczególnych rodzajów paliw, jak 

również dostawę jednego rodzaju paliwa. 
   
Pytanie 23: W § 3 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wskazał, iż „zgodnie z złożoną ofertą ceny 

jednostkowe paliw w temperaturze 15°, obejmujące koszt transportu oraz wszystkie inne koszty 
Wykonawcy wynoszą: …” 
Z uwagi na okoliczność, iż cena ofertowa jest wedle wytycznych Zamawiającego (dział XIX ust. 
3 SWZ) ceną ściśle powiązaną z ceną hurtową paliwa PKN ORLEN z dnia 18 kwietnia 2024 
roku, prosimy o wskazanie w cytowanym § 3 ust. 1 wzoru umowy, iż: 
„zgodnie z złożoną ofertą ceny jednostkowe paliw w temperaturze 15°, obejmujące koszt 
transportu oraz wszystkie inne koszty Wykonawcy wynoszą na dzień 18 kwietnia 2024 roku: …” 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona powyższych zmian. Podana w Formularzu Oferty (zał. nr 1) cena 
oferty brutto służyć będzie wyłącznie do porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Rozliczenia za realizację zamówienia będą prowadzone w oparciu o cenę jednostkową brutto 
obliczoną oraz faktyczną ilość odebranego paliwa płynnego. Cenę jednostkową [zł/m3] danego 
paliwa będzie stanowić cena hurtowa paliw PKN Orlen z dnia dostawy paliwa pomniejszona o 
stały i niezmienny przez cały okres trwania umowy upust wskazany w Formularzu cenowym. Z 
Zastrzeżeniem zapisów §10 ust. 13 Projektu umowy stanowiącym załącznik do SWZ 

 
Pytanie 24: W § 3 ust. 4 wzoru umowy Zamawiający wskazał, iż: „Każdorazowa zmiana cen dokonana 

przez Wykonawcę nie może naruszyć upustu cenowego w stosunku do cen wzorcowych, 
ustalonego na etapie składania ofert” Z uwagi na okoliczność, iż ust. 2 poprzedzający cytowany 
ustęp 4 jednoznacznie wskazuje, iż upust cenowy wskazany w ofercie jest stały i niezmienny, a 
cena jednostkowa będzie obliczana jako cena hurtowa paliwa z dnia dostawy pomniejszona o 
upust wnosimy o usunięcie ust. 4, który wskazuje na „stosunek upustu do cen wzorcowych”, co 
może budzi wątpliwości interpretacyjne. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokona powyższych zmian. Rozliczenia za realizację zamówienia będą 

prowadzone w oparciu o cenę jednostkową brutto obliczoną oraz faktyczną ilość odebranego 
paliwa płynnego. Cenę jednostkową [zł/m3] danego paliwa będzie stanowić cena hurtowa paliw 
PKN Orlen z dnia dostawy paliwa pomniejszona o stały i niezmienny przez cały okres trwania 
umowy upust wskazany w Formularzu cenowym. Z Zastrzeżeniem zapisów §10 ust. 13 Projektu 
umowy stanowiącym załącznik do SWZ 

 
Pytanie 25: Wnosimy o uzupełnienie treści wzoru umowy o oświadczenie Zamawiającego: 

Zamawiający oświadcza, że zbiorniki do których będą dostarczane paliwa płynne stanowiące 
przedmiot niniejszej umowy spełniają wszelkie normy w tym warunki techniczne UDT, ochrony 
środowiska i p.poż pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku 
wystąpienia szkody po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw płynnych stanowiących 
przedmiot niniejszej umowy do niesprawnej technicznie infrastruktury. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona wpisu powyższego oświadczenia do projektu umowy. Równocześnie 
informujemy, że zbiorniki spełniają wszelkie normy oraz warunki techniczne UDT. 

 



  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 3 z 6 

Pytanie 26: W § 8 wzoru umowy wskazano, iż umowa zawarta jest na czas oznaczony 24 miesięcy od dnia 
podpisania umowy lub do czasu wyczerpania przewidywanego zakresu zamówienia, wnosimy o 
doprecyzowanie, iż intencją Zamawiającego było w tym postanowieniu wskazanie na zakres 
maksymalny tj. ilość opisana w § 2 ust. 2 powiększona o 25 %.  

 
Odpowiedź: Zamawiający w okresie obowiązywania umowy ma możliwość zwiększenia zakresu ilości 

opisanej w § 2 ust. 2 Projektu umowy o 25 % lecz nie jest on obligatoryjny. W takim przypadku 
„Czas wyczerpania przewidywanego zakresu zamówienia” może być równoznaczny z 
pobraniem ilości opisanej w § 2 ust. 2 Projektu umowy. Co do zasady przewidziany zakres 
zamówienia to zapotrzebowanie, o którym mowa § 2 ust. 2 Projektu umowy. Tylko w wypadku 
gdy, ilości te zostaną wyczerpane przed upływem 24 miesięcy od dnia podpisania umowy 
Zamawiający ma prawo do ich powiększenia do 25 %  

 
Pytanie 27: Prosimy o wskazanie czy Zamawiający przekaże na wniosek Wykonawcy świadectwa 

legalizacji zbiorników do jakich będzie zlewane dostarczane paliwo? 
 
Odpowiedź: Zamawiający na wniosek udostępni Wykonawcy świadectwa legalizacji zbiorników. 
 
Pytanie 28: Prosimy o dopisanie do § 5 treści Umowy postanowienia ust. 12 o treści: „Wykonawca ma 

prawo odmówić dostawy paliwa w przypadku potwierdzenia uszkodzeń zbiornika lub 
niesprawnego zaworu wlewowego zbiornika co nie będzie stanowiło podstawy do naliczania kar 
umownych o których mowa w § 6.” 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokona powyższych zmian. 
 
Pytanie 29: W dziale VIII ust. 1 pkt 4) SWZ Zamawiający wśród warunków udziału w postępowaniu 

wymienia zdolność techniczną lub zawodową. Wykonawca spełnia ten warunek, jeśli wykaże 
on, że wykonał w zakresie umów realizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co 
najmniej dwie dostawy paliw płynnych o wartości sumarycznej nie mniejszej niż 6 000 000,00 zł 
brutto w ramach jednej umowy (każde z zamówień). Jako dokument potwierdzający 
Zamawiający w dziale IX ust. 7 pkt 3 SWZ przewidział: Wykaz dostaw wykonanych zgodnie ze 
wzorem stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Tym samym załącznik nr 6 do SWZ w kolumnie 2 
tabeli przewiduje również Ilość dostarczonego paliwa w Nm3. Mając na uwadze powyżej 
wymienione zapisy SWZ, a także treść § 9 ust. 1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. 
U. poz. 2415 z późn. zm.), wnosimy o usunięcie wspomnianej kolumny Ilość dostarczonego 
paliwa w Nm3 z treści wykazu dostaw jako wskazującej na informacje niewymagane treścią 
SWZ, a także nie przewidziane w cytowanym Rozporządzeniu z dnia 23 grudnia 2020 r., a 
także z uwagi na okoliczność podania jednostek miary (Nm3) nieużywanych powszechnie w 
rozliczeniach dostaw paliw płynnych. 

 



  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 4 z 6 

Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w załączniku nr 6 do SWZ poprzez usunięcie 
kolumny „Ilość dostarczonego paliwa w Nm3”. 

 
Pytanie 30: W dziale XVIII ust. 5 lit g) SWZ Zamawiający wskazuje, iż w treści gwarancji wadialnej ma 

znaleźć się nazwa postępowania. Prosimy o potwierdzenie, iż wystarczającym będzie zgodnie z 
zapisami SWZ wskazanie w treści gwarancji jako nazywa postępowania: Dostawa paliw 
płynnych. Znak postępowania: IDZ.261.1.2.2024 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższy zapis jako prawidłowy. 
 
Pytanie 31: W § 5 ust. 10 wzoru umowy wskazano, iż: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do pobrania 

próbek dostarczonego paliwa. Próbka paliwa pobierana będzie każdorazowo w przypadku 
uzasadnionego podejrzenia niezgodności z przedstawionym certyfikatem jakościowym /w tym: 
klarowność, zawiesiny, ślady wody i inne zanieczyszczenia/ i przekazana do zbadania w 
niezależnym laboratorium w sposób i na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i 
biopaliw ciekłych (Dz. U. 2014 r., nr 147, poz. 1035), o czym Wykonawca zostanie niezwłocznie 
powiadomiony. W przypadku potwierdzenia niezgodności koszty takiego badania ponosi 
Wykonawca.” Tym samym, w § 5 ust. 11 wzoru umowy podano, iż „Zamawiający umożliwi 
udział przedstawiciela Wykonawcy przy pobieraniu próbek (…) brak obecności przedstawiciela 
Wykonawcy nie wyłącza jednak możliwości pobrania próbek i wykonania badania zgodnie z ust. 
10. W razie braku obecności przedstawiciela Wykonawcy, Wykonawca nie będzie kwestionował 
prawidłowości dokonanego poboru próbek dostarczonego paliwa.”. 
Proponowany zapis ust. 11 nie zapewnia czynnego udziału Wykonawcy przy pobieraniu próbek, 
a wręcz może prowadzić do nadużyć ze strony Zamawiającego. Oczywistym jest bowiem, iż 
paliwo będzie dostarczane przez „przedstawiciela Wykonawcy/kierowcę” wobec powyższego 
pobranie próbki może odbyć się tylko w jego obecności. Jedynie sytuacja odmowy podpisania 
protokołu poboru próbek może skutkować uznaniem, iż pomimo wszystko próbka została 
pobrana, jednakże okoliczność ta winna znaleźć odzwierciedlenie w treści protokołu. Wobec 
powyższego wnosimy o zmianę treści ust. 11 na proponowany: „Próbki do badania pobierane 
są z autocysterny Wykonawcy przez uprawnionych pracowników Zamawiającego w obecności 
kierowcy Wykonawcy dokonującego danego transportu. Z pobrania próbki paliwa do badania 
sporządzany jest stosowny protokół sygnowany przez kierowcę Wykonawcy.”. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona powyższych zmian. Dodatkowe informacje znajdują się w odpowiedzi 
udzielonej na pytanie nr 3 oraz 8.  

 
Pytanie 32: W dziale XVII. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty ust.3, pkt 6) SWZ Zamawiający 

zapisał: „6) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w 
podglądzie postępowania, po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku 
„Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie dokumentów 
elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola typu „drag & drop” („przeciągnij i upuść”) 
służące do dodawania plików. W polu „Wypełniony formularz oferty” Wykonawca dodaje 
wypełniony Załącznik nr 1 do SWZ. W polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawiane w 
ofercie przez Wykonawcę" Wykonawca dodaje dokumenty składane wraz z ofertą.(…)” W 
związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie: 
1. Czy Formularz cenowy Załącznik nr 1A należy zapisać razem z Formularzem ofertowym - 
Załącznik nr 1, jako jeden skompresowany/scalony plik i integralna część Formularza 
ofertowego i wspólnie opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym umieścić w polu 
„Wypełniony formularz oferty”? 
2. Czy Formularz cenowy Załącznik nr 1A należy zapisać wraz z pozostałymi załącznikami jako 
jeden skompresowany/scalony plik i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
umieścić w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawiane w ofercie przez Wykonawcę"? 
 



  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 5 z 6 

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem XVII ust. 6 SWZ: 
 „(…)W polu „Wypełniony formularz oferty” Wykonawca dodaje wypełniony Załącznik nr 1 do 

SWZ. 
 W polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawiane w ofercie przez Wykonawcę” Wykonawca 

dodaje dokumenty składane wraz z ofertą. (…)” 
 Wobec powyższego plik Załącznik nr 1A opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

powinien zostać złożony w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawiane w ofercie przez 
Wykonawcę. 

 Jednakże w przypadku złożenia dokumentów w sposób określony w pkt 1 pytania Zamawiający 
uznałby poprawność, ponieważ byłby w posiadaniu niezbędnych dokumentów, które są 
wymagane przez Zamawiającego w SWZ. 

 Pozostałe informacje odnośnie sposobu złożenia dokumentów znajdują się rozdziale XVII SWZ, 
a szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem:  

 https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.2.pdf  
 

II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 06.05.2024 r. 
 
Pytanie 33: Dotyczy rozdziału IV ust. 7 pkt 2) SWZ. Zamawiający wymaga realizacji przez wykonawcę 

dostaw w następnym dniu po złożeniu zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin 
realizacji dostaw wynosił dwa dni robocze od dnia złożenia zamówienia? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 34: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia były składane do godz. 11:00, a zamówienia 

złożone po godzinie 11:00 były traktowane jako złożone następnego dnia roboczego o godz. 
8:00? Takie rozwiązanie pozwoli wykonawcy zoptymalizować procesy logistyczne oraz 
skutecznie realizować poszczególne dostawy. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 35: Prosimy o informację jakiej pojemności zbiorniki posiada Zamawiający oraz czy są to zbiorniki 

podziemne umożliwiające spust grawitacyjny. 
 
Odpowiedź: Pojemność zbiorników: Benzyna bezołowiowa 95: 15 m3, olej napędowy: jeden zbiornik 35 m3 

a drugi 50 m3, są to zbiorniki podziemne umożliwiające spust grawitacyjny. 
 
Pytanie 36: Wnosimy o określenie minimalnej wielkości jednorazowej dostawy dla każdego z produktów. 
 
Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona na pytanie nr 22. 
 
Pytanie 37: Czy Zamawiający przewiduje realizacje dostaw łączonych, tj. dostawę benzyny bezołowiowej 

oraz oleju napędowego w ramach jednego transportu? 
 
Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona na pytanie nr 22 
 
Pytanie 38: Dotyczy §6 ust. 4 załącznika nr 3 do SWZ. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości 

kary do poziomu 1%, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. W naszej ocenie zaproponowana 
wielkość kary jest znacząco zawyżona w stosunku do zawinienia wykonawcy i ewentualnej 
szkody powstałej po stronie Zamawiającego. Należy zwrócić również uwagę iż w przypadku 
obrotu paliwami płynnymi przez podmioty, które nie są równocześnie producentami, wskaźnik 
rentowności jest zaledwie kilkuprocentowy, a w takim przypadku wskazana przez 
Zamawiającego ewentualna kara może przewyższać potencjalny zysk wykonawcy, jaki może 
osiągnąć realizując zadanie, nawet kilkukrotnie. 

 



  IDZ.261.1.2.2024 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                                                  Strona 6 z 6 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 39: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w 

formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 40: Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości wadium do poziomu 100 000,00 zł lub 

odstąpienie od wymogu jego wniesienia. Prośba ta podyktowana jest dużym wzrostem kosztów 
finansowania po stronie wykonawcy, chociażby z uwagi na wzrost kosztów kredytowania 
wynikających między innymi z podwyższania stóp procentowych przez NBP oraz trudnej 
sytuacji na rynku paliw płynnych, gdzie u podstaw leży kryzys spowodowany ogólnoświatową 
pandemią, wojna na Ukrainie. W przypadku pozostawienia takowego zapisu, wykonawca musi 
w swojej ofercie skalkulować cenę, uwzględniającą ponoszone z tytułu wniesienia wadium 
koszty, co przełoży się na otrzymanie przez Zamawiającego mniej korzystnych ofert. W naszej 
ocenie odstąpienie od wymogu wniesienia lub zmniejszenia wielkości wadium jest korzystne dla 
Zamawiającego. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmniejszy wysokości wadium i pozostawia pierwotne zapisy odnośnie wadium 

bez zmian. 
 
 
1. http://spgk.nowybip.pl/ 
2. https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7be9c0e3-fd4d-11ee-b81b-aebd110f5279  
3. a/a   

 
 
 

                                            ___________________________ 

07.05.2024 r. 
 
 


		2024-05-07T23:26:11+0200
	Krzysztof Jarosz


		2024-05-08T08:24:02+0200
	Elżbieta Drwięga




